[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2016 г.                                                                                       №  1272
	О подготовке проекта внесения изменений в

Генеральный план муниципального образования

городской округ город Ишим, утвержденный решением Ишимской городской Думы от 25.06.2009 № 311 «Об утверждении Генерального плана муниципального

образования городской округ город Ишим»

(в ред. решений Ишимской городской Думы от 29.09.2011 № 86, от 29.11.2012 № 197, от 25.09.2014
№ 335, от 25.06.2015 № 395, от 29.09.2016 № 75)

В целях создания условий для устойчивого развития округа, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Тюменской области, Уставом города Ишима, постановляю:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования городской округ город Ишим, утвержденный решением Ишимской городской Думы от 25.06.2009 № 311 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования городской округ город Ишим» (в ред. решений Ишимской городской Думы от 29.09.2011 № 86, от 29.11.2012 № 197, от 25.09.2014 № 335, от 25.06.2015 № 395, от 29.09.2016 № 75).
2. Заместителю Главы города по городскому хозяйству обеспечить рассмотрение, согласование и публичное обсуждение проекта внесения изменений в Генеральный план в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации и Тюменской          области о градостроительной деятельности, муниципальными правовыми актами.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.

Глава города                                                                                        Ф.Б. Шишкин